
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 

Na temelju članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23), članka 241. stavak 4. Zakona o socijalnoj 
skrbi (Narodne novine br. 18/22, 46/22, 119/22) i odredbe članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 
6/21 i 20/22), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 13. srpnja 2023. godine, 
donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o provedbi Operativnog plana aktivnosti  

Plana za zdravlje i socijalno blagostanje Istarske županije za 2022. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće o provedbi Operativnog plana aktivnosti Plana za zdravlje i socijalno 
blagostanje Istarske županije za 2022. godinu te isto čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 

 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-01/23-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 13. srpnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

  
 
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 
2. Ministarstvo rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike RH 
3. Županu Istarske županije 
4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 


		2023-07-18T07:46:56+0200
	Istarska županija
	eUprava




